
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят дев’ятої сесії восьмого скликання 

 
 
04 вересня 2024 року № 408 
 
Про розроблення генерального плану та плану зонування території с. Гурбинці 
Лубенського району Полтавської області 
 
 Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статті 12 Закону України „Про основи містобудування“, статей 16, 17, 
18 Закону України „Про регулювання містобудівної діяльності“, порядку 
розроблення містобудівної документації, затвердженого наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 16.11.2011 № 290 (зі змінами), з метою довгострокової стратегії 
планування та забудови території села, враховуючи висновки та рекомендації 
постійних комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Розробити генеральний план та план зонування території с.Гурбинці 

Лубенського району Полтавської області. 
2. Визначити замовником розроблення містобудівної документації 

виконавчий комітет Пирятинської міської ради. 
3. Відділу містобудування та архітектури міської ради (Зергані М.І.) 

забезпечити проведення громадських слухань, врахування громадських 
інтересів та оприлюднення інформації під час розроблення містобудівної 
документації зазначеної в пункті 1 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію міської 
ради з питань містобудування, будівництва, житлово-комунального 
господарства, транспорту, зв'язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 
 
 

Міський голова  Андрій СІМОНОВ 


